
11 1 E I l ' 11 11  M I Í I } 111' 11 '11011 ! 11 ! 11  '11  211 il] Iľ l ' I l
- Objednatel

Ž*mä'·-,2

IČO: 60460709 DIČ: CZE.0480Ý0S
Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamgcká 129
165 00 Praha 820 Suchdoj

Konečný příjemce:
Fakulta fesnická a dlevařšká
doc. Šobotník, DP 415.1, KOLE
m·.737 714 877

Mno*.MJ Název položky

0 Fotoaparát CANON BOS SD Mark IV, die
cenúv·ě nabídky čz 744118.

OBJEDNÁVKA 086743-24/0*34MS

- Dudävalel,

ÍČO: 43164536 DIČI (7550101.0163
Miíatí Škoda -FOTO

Vódičkova 37
110 00 Praha l

Datum vystavení: 06.02.2018
Datum dodání:
Fonnadepravy:

Cena
bez DPH

DPH Částka
(%) DPH

Částka
celkem

70 235,67 21 14 750,33 84 990,00

Celková cesa s DPH: 84 990,00 Kč

S fakturoťi zašlete i kopii objednávky.
Ohrada za poskytnuté plněni budel d=J:-, -'·oli nř:·,· .ct:na na účet dodává».le .:=eřp-jI:.r.7 podle §98
zákona o OPH správcem daně a to i v pz .--·-·Sér .-1'3 :.1 ."s lí:tuter nebo nA :.'-:'.9.,1.: 'i'.,·:1--du bude uveden
jiný bankovn účet. Pokud dodavatel nebnie m'c bá:1.»cvai Účet Zveřejn·'á:,1.' podlc @98 zákona o DPH
správcem daná, provede odběratel_ úhra'du na bankovní účet až po jeko zveřejnění správcem dáné, aniž
by byl odběratel v prodleni s úhradou. Zveřejnění bankovaí]10 ůčtit snr ávcen dané oznámí dodavatel
bezodkladnš odbératell.

Při. plněni nad 50 000,- bez DPH:
'S ohledem na dikci. zákona č. 3':;/2015 Sb. Sb. r o registru smluv pz.žnd.?femé zaslání násen.rié
akosptäce (schválení) této ohj·:r:-.i·, 3'r a to cio 7 dnů od jejího zi..,--ni . ·-3·:z pí.·.·.- .'- ::k.,_-:Í··..·.-,-:·.
nelze tuto objednávku považovat Za 3.-.4,Qu a Ilemíá žýádné. právní úč.:k·:. 1...;:d--- i , -·,3 , .'...:'·.-:.,. ..re
objednávky do,ručena v pöžadeva*x termínu, bude to považováno Lě. :Jaml:4 -,1 024.-c:-c.-61, _ :.JIŽ z
ni ríeplynou pro objednatele žádné záväsky. "

tž, 2

přikazce operace (prace>Ýiště, činnosti zakázkai podzakázka) :

1. Turčáni Marek, prcí. Ing., Ýti). (á3900, 1,322, 32úgr )

Správce rozpočtu:
1. Prajer Martin, Ing. Bc., 23. D /

11

MILAN Šk, DA/rfOTO
VOE)IČKOÝA 31'1 110 bo IPRAbí.4 1

TEL: 222 2.123 A. 8.4,.'2').ý 920 029

1 }

 Razítko a podpis:
{,


